
 

議案第１０号 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 
 

 

柳泉園組合一般会計補正予算 
  



 

あ  



 

 

令和６年度 柳泉園組合一般会計補正予算（第２号） 

 

 

 

令和６年度柳泉園組合の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，０９３千円を追加し、歳入歳出そ

れぞれ２，７１４，９４３千円と定める。 

 

２ 補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は

「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

令和６年８月２６日提出 

 

柳泉園組合管理者  富 田 竜 馬 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

409,483

324,351

2,712,850

2,093

2,093

2,093

411,576

326,444

2,714,943

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

諸収入

歳　　　　　入　　

7

2 雑入

　合　　　　　　計

2



  歳　出

616,252

616,252

2,712,850

2,093

2,093

2,093

618,345

618,345

2,714,943

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

総務費

歳　　　　　出　　
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1 総務管理費

　合　　　　　　計
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一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書 
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１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

7 諸収入

　 歳 入 合 計 　

409,483

2,712,850

2,093

2,093

411,576

2,714,943

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計
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款

　　(歳　出)

2 総務費

　 歳 出 合 計 　

616,252

2,712,850

2,093

2,093

618,345

2,714,943

千円千円千円

計補 正 額補 正 前 の 額
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2,093

2,093

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国 都 支 出 金 地 方 債

補 正 額 の 財 源 内 訳
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２　歳　　　入

７款  諸収入

  ２項  雑入

目 補正前の額 補  正  額 計

千円 千円 千円

 1 雑入 324,351 2,093 326,444

計 324,351 2,093 326,444

歳入合計 2,712,850 2,093 2,714,943
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７款  諸収入

節

区         分 金      額
説　　　　　　　　          明

千円 千円

 7 その他雑入 2,093 指定管理者利益還元分　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,093
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３　歳　　　出

２款  総務費

  １項  総務管理費

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　 定 　財　 源

国都支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2 総務管理費 132,375 2,093 134,468 2,093

計 616,252 2,093 618,345 2,093

歳出合計 2,712,850 2,093 2,714,943 2,093
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２款  総務費

節

区　 分 金　 額
説　　　　　　　　          明

千円 千円

 24 積立金 2,093 環境整備基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,093
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